[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2022                                                                                                                № 2
г. Слободской Кировской области

О проведении публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «город Слободской» до 2028 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Слободской» и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «город Слободской», утверждённым решением Слободской городской Думы от 23.11.2005 № 63/667, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания в муниципальном образовании «город Слободской» по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «город Слободской» до 2028 года. Проект актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «город Слободской» до 2028 прилагается.
2. Организовать собрание для жителей города по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «город Слободской» до 2028 года.
3. Определить местом сбора предложений и замечаний всех заинтересованных лиц по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «город Слободской» до 2028 года для включения их в протокол публичных слушаний кабинет № 325 в здании администрации города Слободского по адресу: г. Слободской, ул. Советская, д. 86.
4. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «город Слободской» до 2028 года. Прилагается.
5. Организационному отделу администрации города Слободского опубликовать на официальном сайте администрации города Слободского и в Информационном бюллетене органа местного самоуправления муниципального образования «город Слободской»:

- сведения о размещении проекта актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «город Слободской» до 2028 года. Срок размещения публикаций до 05.06.2022;
- итоговый документ (протокол) публичных слушаний в течение 3 календарных дней со дня проведения собрания участников публичных слушаний;
- утверждённую актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования «город Слободской» до 2028 года в течение 15 календарных дней со дня её утверждения.
6. Разместить настоящее постановление и проект актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «город Слободской» до 2028 года на официальном сайте администрации города Слободского.
7. Контроль за организацией и проведением публичных слушаний возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П.О.
Глава города Слободского                      И.В.Желвакова
УТВЕРЖДЁН

постановлением главы города Слободского

от 03.06.2022 № 2
ПЛАН

мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «город Слободской» до 2028 года

	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Дата мероприятия
	Ответственные

	1
	Ознакомление с проектом актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «город Слободской» до 2028 года

	с 05.06.2022
	Управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города Слободского

	2
	Собрание участников публичных слушаний:

- регистрация участников собрания;

- выступление представителей органа местного самоуправления, разработчиков проектом актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «город Слободской» до 2028 года;

- выступление участников собрания, вопросы, замечания, подведение итогов собрания участников публичных слушаний

	28.06.2022
16:45 – 17:00

с 17:00

с 17:15
	Управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города Слободского

	3
	Приём письменных предложений и замечаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «город Слободской» до 2028 года
	с 05.06.2022
до 17:00 28.06.2022
	Управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города Слободского